

To były wspaniałe wakacje w naszych placówkach



Oddział Dziecięco-Młodzieżowy Biblioteki Samorządowej i bawialnia Wyspa Urwisa działające w Gminnym Ośrodku Kultury

Nadszedł czas podsumowania błogiego i długo wyczekiwanego przez dzieci i młodzież letniego czasu wolnego. By urozmaicić najmłodszym wakacje Oddział Dziecięco-Młodzieżowy Biblioteki Samorządowej i bawialnia Wyspa Urwisa działające w Gminnym Ośrodku Kultury przygotowały bogatą ofertę zajęć i warsztatów. Tego lata na nudę czasu nie było. Warsztaty sensoryczne, zabawy edukacyjne dostarczające odpowiednią ilość pozytywnych wrażeń codziennie gromadziły w naszych salach mnóstwo chętnych. Celem tych zajęć było między innymi pokazanie, iż z czegoś mało kosztownego można zrobić coś naprawdę fajnego. W taki sposób powstawały: bransoletki, przyborniki na kredki, balonowe gniotki, zabawki.

Warsztaty kulinarne to jedne z najbardziej obleganych zajęć w naszej bibliotece. W te wakacje przygotowywaliśmy: sandwicze, kajmaki, kolorowe

deserki, tosty, gofry, dekorowaliśmy babeczki. Corocznie na zakończenie zajęć pieczemy kruche ciasteczka, które z zimnym mlekiem idealnie się komponują. Nowością były warsztaty wafelkowe, a przygotowane z nich ramki najpierw posłużyły nam do wykonania zdjęć, natomiast później zjedliśmy je ze smakiem.

Codziennie czytaliśmy, uczestnicy zajęć zapoznali się z życiem i twórczością autorów dziecięcych. W naszej bibliotece mieliśmy, również gości. Zaproszony lektor z jędrzejowskiej szkoły język angielski metodą Helen Doron pokazał nam jak w łatwy sposób za pomocą zabawy uczyć się języka obcego. Pani Kasia opowiedziała nam o pracy stylistki paznokci. Uwieńczeniem tych zajęć było pomalowanie każdej chętnej dziewczynce paznokci. Podczas naszych wakacyjnych zajęć nie mogło zabraknąć spotkania z fryzjerką. Pani Gabrysia, zapoznała nas z akcesoriami do modelowania włosów. Tego dnia każdy został uczesany przez naszego gościa. Mieliśmy, również coś dla miłośników wschodnich sztuk walki. Sensei z Klubu Karate Kyokushin Sędziszów zorganizował nam profesjonalny trening Karate.

Jak letni czas to oczywiście konkursy plastyczne i profilaktyczne oraz zajęcia manualne. Przez cały wypoczynek odbywały się przeróżne warsztaty między innymi z masy solnej, masy porcelanowej, plasteliny, warsztaty gliniarskie, warsztaty z płatków z drzewa osikowego, malowania koszulek, robiliśmy świece zapachowych, papieroplastyka, sensoryka, malowanie twarzy, dzień pokemonów, dzień baniek mydlanych, dzień kolorów i wiele innych różnorodnych zajęć i zabaw integracyjnych.

W drugiej połowie sierpnia wybraliśmy się na wycieczkę do Kielc. Głównym jej punktem było Geonatura Kielce- Centrum Geoedukacji. Na miejscu braliśmy udział w grze terenowej. Dzieciaki były pod ogromnym wrażeniem przygotowanej tam ekspozycji. Drugim punktem był park trampolin Happy Jumper. Tu naładowaliśmy się pozytywną energią. Na zakończenie dnia wizyta w restauracji Mc Donald`s. Ze sztuką zetknęliśmy się podczas pleneru malarskiego na który wybraliśmy się na plac przy Dworcu Mikołaja.

Wakacje minęły nam na wspólnej zabawie. Zakończyliśmy je wspólnymi grami i zabawami na świeżym powietrzu. W tym dniu zajadaliśmy się kiełbaskami z grilla i mnóstwem słodyczy i owoców. Na ochłodę woda z sokiem. Głównymi atrakcjami dnia były przeróżne zabawy wodne, bańki mydlane oraz proszki Holi.

Po wakacjach zapraszamy do naszej biblioteki i bawialni od poniedziałku do piątku w godz. od 10.00 do 17.00



Zakończenie wakacji na Świetlicy Wiejskiej w Nagłowicach.

Podczas tegorocznych wakacji na Świetlicy Wiejskiej w Nagłowicach nie brakowało atrakcji. Odbyło się bowiem wiele różnorodnych zajęć, które dostarczyły młodym uczestnikom mnóstwo radości i niezapomnianych chwil. Gry, zabawy, turnieje sportowe, oraz kreatywne aktywności takie jak: skarbonki z puszek, diamentowe obrazki, konkursy plastyczne, malowanie w plenerze, budowa zamków z piasku czy malowanie obrazków pędzlem w ustach, stanowiły tylko część bogatej oferty. Zajęcia z fryzjerką pozwoliły uczestnikom poczuć się wyjątkowo i zadbać o swój wygląd. Dodatkowo, zajęcia plenerowe, kulinarne, teatralne, i sportowe umożliwiły uczestnikom rozwijanie swoich pasji i umiejętności w różnorodnych dziedzinach.

Wyjątkowym wydarzeniem był z pewnością mecz o puchar prezesa OSP, który dostarczył wszystkim zawodnikom wiele emocji i obudził w nich prawdziwego ducha rywalizacji. Odbywały się zajęcia z Pierwszej Pomocy prowadzone przez strażaków OSP Nagłowice oraz zajęcia archeologiczne, które wzbogaciły historyczną wiedzę uczestników i pozwoliły im nabyć nowe umiejętności. Nie zabrakło także aktywności integracyjnych, takich jak wycieczki piesze oraz wyjazd do parku trampolin, które umożliwiły lepsze poznanie otaczającej przyrody oraz wspólne spędzenie czasu w atrakcyjnych miejscach.

Na zakończenie wakacyjnych zajęć, dzieci brały udział we wspólnym pieczeniu kiełbasek i wspaniałej kolorowej zabawie, z wykorzystaniem proszku

holi. Kulinarna uczta i beztrudnie obsypywanie się kolorowym proszkiem, to było to na co właśnie dzieciaki czekały i co sprawiło im ogromną radość.

Cała gama wakacyjnych zajęć i atrakcji na Świetlicy Wiejskiej w Nagłowicach pokazuje, jak szeroki zakres aktywności zaoferowano uczestnikom zajęć, aby mogli rozwijać swoje zainteresowania i umiejętności w przyjaznej atmosferze lokalnej społeczności.



Wszystko co dobre, szybko się kończy - wakacje w bibliotece w Trzcińcu.

Nieubłagalnie i wyjątkowo szybko nadszedł wrzesień, a wraz z nim początek roku szkolnego i koniec wakacji. Dla każdego ucznia zawsze jest to ogromne przeżycie, tym bardziej, że wakacyjny czas dobiegł końca a wraz z nim cykl spotkań w bibliotece. W tym roku młodzi czytelnicy bardzo chętnie korzystali z wakacyjnych propozycji spędzenia wolnego czasu w Filialnej Bibliotece Samorządowej w Trzcińcu.

Przez ostatnie dwa miesiące oprócz stałej oferty dotyczącej korzystania z księgozbioru biblioteki można było znaleźć pomysły na przełamanie wakacyjnej nudy. W każdy wakacyjny wtorek i środę dzieci w wieku szkolnym, uczestniczyły w różnorodnych zajęciach, podczas których każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Uczestnicy zajęć wykonywały prace plastyczne, chętnie też brały udział w zajęciach manualnych, wspólnym rozwiązywaniu rebusów i głośnym czytaniu. Na bibliotecznych zajęciach odbywały się również warsztaty kulinarne, podczas których można było nabyć nowe umiejętności i kreatywnie spędzić czas. Nie zabrakło także zabaw i wspólnych spacerów na świeżym powietrzu, co było idealną okazją do integrowania się dzieci w różnym wieku.

Okazuje się, że biblioteka to dobre miejsce na wakacyjny wypoczynek, okazja do ciekawych spotkań, dyskusji i zabaw. To miejsce, które zawsze czeka na uczniów potrzebujących lektur w roku szkolnym, ale też i na wakacyjnych

leniuchów zmagających się z nudą.

